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¿HE APRENDIDO?

RESULTADO
APRENDIZAJE

Revisan los criterios de
evaluación asociados al/los
resultados de aprendizaje/s

APRENDEMOS
Con Flipped-classroom

(pdfs y vídeos explicativos
en el aula virtual)

PRACTICAMOS
Trabajo individual, por parejas,

grupos reducidos

Reviso la Diana de evaluación.
Participo en Kahoot, en
Cuestionarios, hago un

Stopmotion del
funcionamiento de un

protocolo.

0101

0202

0303

0404

Dianas de evaluación

Investigando  casos reales
en la web y preguntándonos
con Rutinas de Pensamiento

Talleres en aula virtual, 
Vídeos mostrando realización de

prácticas, 
exposición en el pasillo
corrección con rúbricas


